

分项报价表

项目名称：周至县人民法院庭审系统设备购置项目

项目编号：RH采字【20251012】号

单位：元

一	硬件设备费用								
序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价
1	全高清数字庭审主机	DCMP1100	和兴宏图	北京	北京东土和兴科技有限公司	台	1	182000.00	182000.00
2	强电控制器	HX-2230	和兴宏图	北京	北京东土和兴科技有限公司	台	1	4250.00	4250.00
3	有线控制面板	HX-1601	和兴宏图	北京	北京东土和兴科技有限公司	台	1	2250.00	2250.00
4	高清庭审摄像机	DS-2PT7D4	海康威视	杭州	杭州海康威视科技有限公司	台	4	4750.00	19000.00
5	专业音箱	LX8	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	只	2	900.00	1800.00

6	功率放大器	PK550	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	台	1	2300.00	2300.00
7	实物展台	HZ-370A	鸿合	广东	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	台	1	2450.00	2450.00
8	打印机	M7180DN	奔图	珠海	珠海奔图电子有限公司	台	1	2100.00	2100.00
9	机柜	A36822	大唐保镖	北京	北京盛成大唐科技有限公司	台	1	1450.00	1450.00
10	室内全彩 LED 显示屏	LED-P1.86	联诚发	深圳	深圳市联诚发科技股份有限公司	m²	5.63	9350.00	52640.50
11	全局双眸球机摄像机	iDS-2DG7S420MW	海康威视	杭州	杭州海康威视科技有限公司	台	1	4115.00	4115.00
12	全彩全景枪球摄像机	DS-2DG4C144B2	海康威视	杭州	杭州海康威视科技有限公司	台	1	2916.00	2916.00
13	枪机摄像机(含吊装支架)	DS-2CD3T46DWDA4	海康威视	杭州	杭州海康威视科技有限公司	台	16	575.00	9200.00
14	室内半球摄像机	DS-2CD3146WD	海康威视	杭州	杭州海康威视科	台	20	575.00	11500.00

					技有限公司				
15	硬盘录像机	DS-8864N-R8	海康威视	杭州	杭州海康威视科 技有限公司	台	1	3708.00	3708.00
16	监控硬盘	ST8000DM004	希捷	苏州	希捷科技有限公 司	块	8	2280.00	18240.00
17	网络交换机	RG-ES126GS	锐捷	北京	北京星网锐捷网 络技术有限公司	台	5	2150.00	10750.00
18	网线	CAT5E	海康威视	杭州	杭州海康威视科 技有限公司	箱	10	585.00	5850.00
19	液晶显示大屏	100E3Q	海信	青岛	海信集团控股股 份有限公司	台	2	12750.00	25500.00
20	液晶电视	55D30	海信	青岛	海信集团控股股 份有限公司	台	4	3376.00	13504.00
21	庭审桌面显示器	B2521E-R	联想	北京	联想（北京）有限 公司	台	14	850.00	11900.00
22	鹅颈话筒	KI-415	K. WKVWEI/酷 威	广东	广州市集川电子 科技有限公司	只	12	650.00	7800.00
23	落地话筒	KI328	K. WKVWEI/酷	广东	广州市集川电子	只	3	1850.00	5550.00

			威		科技有限公司				
24	调音台	ASK-12P	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	套	1	1750.00	1750.00
25	无线会议主机	KU-300M	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	套	1	4230.00	4230.00
26	无线发言单元	KU-301SE/DE	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	只	8	775.00	6200.00
27	一拖八无线手持话筒	KS-658	K. WKVWEI/酷威	广东	广州市集川电子科技有限公司	台	1	3120.00	3120.00
28	安检门	ZK-D1065	熵基	广东	熵基科技股份有限公司	套	1	6365.00	6365.00
29	X 光安检机	LD5030	熵基	广东	熵基科技股份有限公司	套	1	56500.00	56500.00
二	系统软件费用								
序号	服务名称	服务内容	品牌	研发单位		单位	数量	单价	总价
1	书记员系统软件	HX4010	和兴宏图	北京东土和兴科技有限公司		套	1	16200.00	16200.00
三	其他费用（若有填写）								
序号	费用名称	费用描述				单位	数量	单价	总价

1	施工布线及辅材	施工布线及辅材	批	1	34000.00	34000.00
四	费用汇总（硬件设备费用+系统软件费用+其他费用）					
总 计		大写：伍拾贰万玖仟壹佰叁拾捌元伍角	小写：529138.50 元			

注：1. 表格空间不足时，可自行扩展。
2. 表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

供应商： 陕西太古科技有限公司 （全称并加盖公章）
日 期： 2025 年 11 月 17 日

